نشانی دفتر تهران:

خیابان کارگر - نویسنده به چهارراه لشکر زوبروی ساختمان پست - پلاک ۸۵۱ طبقه سوم - واحد ۶ تلفن: ۶۶۴۹۴۳۱۸ (۰۲۱) و ۶۶۴۹۴۳۹۱ (۰۲۱) لیتوگرافی: واژه چاپ زیتون

یکشنبه ۱۵ مرداد ۱۴۰۲ / ۱۹ محرم ۱۴۴۵ هـ. ق / 6 Aug 2023 / شماره ۶۵۷۵ / سال بیست و ششم

سلطه ایران بر دسته فوق سنگین آسیا

مسابقات وزنه برداری قهرمانی جوانان آسیا با قلدنتمایی پولاومردان ایران در دسته فوق سنگین به پایان رسید. روز پایدی رقابت‌های وزنه برداری قهرمانی آسیا با مسابقات دسته‌های ۱۰۹ و به‌اضافه ۱۰۹ کیلوگرم پیگیری شد.